dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

210/19-23

225/19

250/19

251/19

253/19-1

253/19-2

253/19-3

287/19

288/19

289/19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

CBepeHun

Nebenes Banepuin Buktoposuny

000166

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.10.2019

11.10.2019

25.11.2019

29.10.2019

05.11.2019

05.11.2019

05.11.2019

23.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OBMXKuMoe nmyuiectso, 0N

npaBo MOJib30BaHUA
HeABVMXNMbIM UMYLLLECTBOM,
OH

HeOBWXXMMOEe VMYLLLECTBO,
OH

HeOBWXXMMOe MMYLLLECTBO,
OH

HeOBWXXMMoe NMYLLIeCTBO,
OH

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO,
OH

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO,
OH

HeaBMXnmMmoe nmMmyLiecTBo,
OH

HeOBWXMMOe VMYLLIEeCTBO,
OH

HeOBWXXMMOEe VMYLLLECTBO,
OH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



290/19

291/19

292/19

293/19

294/19

295/19

296/19

297/19

298/19

305/19

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

23.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

26.12.2019

HeaBMXMMoe
OH

HeaBWXKnMoe
OH

HeOBMXKMMoe
OH

HeaBMXMMoe
OH

HeaBMXMMOe
OH

HeaBMXMMoe
OH

HeaBMXKMMOoe
OH

HeOBMXMMoe
OH

HeOBMXnmMoe
OH

HeaBMXMMoe
OH

NMYLLECTBO,

NMYLLECTBO,

NMYLLLeCTBO,

nMyLiecTBo,

nMyLecTBo,

NMYLLLECTBO,

NMYLLECTBO,

NMYLLECTBO,

NMYLLECTBO,

NMYLLECTBO,

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



