Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Лебедев Валерий Викторович 000166			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
210/19-23	000 "A2"	01.10.2019	движимое имущество, ОДИ	рыночная	
225/19	000 "A2"	11.10.2019	право пользования недвижимым имуществом, ОН	рыночная	
250/19	000 "A2"	25.11.2019	недвижимое имущество, ОН	рыночная	
251/19	000 "A2"	29.10.2019	недвижимое имущество, ОН	рыночная	
253/19-1	000 "A2"	05.11.2019	недвижимое имущество, ОН	рыночная	
253/19-2	000 "A2"	05.11.2019	недвижимое имущество, ОН	рыночная	
253/19-3	000 "A2"	05.11.2019	недвижимое имущество, ОН	рыночная	
287/19	000 "A2"	23.12.2019	недвижимое имущество, ОН	рыночная	
288/19	000 "A2"	23.12.2019	недвижимое имущество, ОН	рыночная	
289/19	000 "A2"	23.12.2019	недвижимое имущество, ОН	рыночная	

290/19	000 "A2"	23.12.2019	недвижимое имущество, ОН	рыночная
291/19	000 "A2"	23.12.2019	недвижимое имущество, ОН	рыночная
292/19	OOO "A2"	23.12.2019	недвижимое имущество, ОН	рыночная
293/19	OOO "A2"	23.12.2019	недвижимое имущество, ОН	рыночная
294/19	000 "A2"	23.12.2019	недвижимое имущество, ОН	рыночная
295/19	OOO "A2"	23.12.2019	недвижимое имущество, ОН	рыночная
296/19	OOO "A2"	23.12.2019	недвижимое имущество, ОН	рыночная
297/19	OOO "A2"	23.12.2019	недвижимое имущество, ОН	рыночная
298/19	000 "A2"	23.12.2019	недвижимое имущество, ОН	рыночная
305/19	OOO "A2"	26.12.2019	недвижимое имущество, ОН	рыночная